CEZA YİRLİ GAZi HASAN PAŞA 1

{ö. 1204/ 1790)

Osmanlı kaptan - ı deryası

L
ve sadrazamı.

_j

" Palabıyık" lakabı ile de anılır. Aslen
Kafkasyalı olduğu tahmin edilmektedir.
Küçük yaşta iran sınırında esir alınarak
Hacı Osman Ağa adlı Tekirdağlı bir tüc
cara satıldı ve onun çocukları ile birlikte
yetişti.